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RAPPORT FRA TILSYNSBESØK TILSYNSUT  Navn  på tjenestested: Oppsalhjemmet, avdeling Stovner T‘ "  -' -f
Dato for besøket: 27.06.2019 Tidspunkt (fra kl. til kl.): kl 15.50-17.00
Uanmeldt besøk
Av  tilsynsutvalgets medlemmer var følgende til stede:
Randi Vollmerhaus, leder, Tor Engebretsen, medlem
Møtesekretær: Randi Vollmerhaus
Kontakter under tilsvnet:

,Avd. 3 Nord

Hvordan ble tilsynet gjennomført:
Institusjonsbesøk, muntlig kommunikasjon

Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet

1. Samtale med , hjelpepleier på Avd. 3  Nord

i
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a.  Personalsituasjonen
F erieavviklingen er i gang. Det fungerer bra med vikarer, men vanskelig å unngå at det faller
mer på de faste. Noen sykepleiere fra vikarbyrå.

Personalet føler usikkerhet om hva som vil skje framover, om sykehjemmet skal flytte
tilbake til Oppsal. De fleste ser fram til  â  flytte tilbake.
Merknad: Etter det utvalget kjenner til er det planlagt rivning i slutten av  2019, og nytt
bygg skal stå ferdig på Oppsal i slutten av  2022.

b.  Sykejirzværct
Sykefraværet er lavt. i ga uttrykk for at personalet opplever oppfølgingen av
sykefraværet litt strengt, f.eks. må de som er syke i tillegg til å ringe aktuell vaktleder, også
ringe linjeleder. Han mente det burde holde at vaktleder får beskjed.

c.  Om  avdelingen
Det er fullt belegg pâ Avd 3 Nord, som er en somatisk avdeling med  27  beboere. De fleste
bruker rullestol. Mange trenger én-til-én-pleie, og noen forventes å gå bort i nær fremtid.
Det er totalt 7 på dagskiftet, og 5 på kveld. På natten er det én sykepleier på huset.

I følge bemanningen forsvarlig -  men sårbar- da beboeme er sykere ved
innkomst, og en del blir sykere og mer pleietrengende innen kort tid. Det er behov for ekstra
personale ved terniinalpleie.
Merknad: Utvalget ønsker mer info om rutiner og prosedyrer ved livets siste fase, og vil ta
det opp ved neste anmeldte tilsyn.

d. Anne!
fremhevet at sykehjemmene er viktige for profesjonen, noe som han mener kan gå

tapt ved tor stor overgang til hjemmebaserte tjenester.



Oslo den 27.06.2019

Randi Vollmerhaus(s) Tor Engeb1'etsen(s)

Leder tilsynsutvalg Medlem tilsynsutvalg

Tilsynsrapport oversendt til:
1. Bydelsadministrasjonen/bydelsutvalget: 08.07.2019
2. Sykehjemsetaten til kommentering: 08.07.2019
3.  Daglig leder Oppsalhjemmet, avd. Stovner: 08.07.2019
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